文件编码：LEFOO-4024-QC001 版本: A2
地址：浙江省杭州市临平区临平街道昌达路 118 号
电话：0571-89363666
传真：0571-89363678
网址：http://www.lefoo.cn
微型无刷直流水泵
LFP4024 系列技术规格书-常温款
杭州力夫机电制造有限公司

2、工作条件
1 额定电压 DC 24±10%
2 电压范围 18V-30V
3 环境温度 -20℃~40℃(无结晶)
4 介质温度 -20℃~60℃(无结晶)
5 使用介质 不含有固体颗粒和导磁性颗粒的清水
6 环境要求 无阳光和紫外线直射，场地无磁源
7 环境湿度 95%RH 以下
1
文件编码：LEFOO-4024-QC001 版本: A2
2
3、性能参数及曲线
1）基础参数
型号 流量(L/min) 扬程(m) 最大电流(A) 功率（W）
LFP4024-03006A 3 0.6 0.13 3
LFP4024-04010A 4 1.0 0.23 5.5
LFP4024-04018A 4 1.8 0.23 5.5
LFP4024-05014A 5 1.4 0.31 7.5
LFP4024-06020A 6 2.0 0.42 10
LFP4024-07025A 7 2.5 0.52 12.5
LFP4024-08030A 8 3.0 0.75 18
LFP4024-08040A 8 4.0 0.75 18
LFP4024-09040A 9 4.0 1.1 25
2）流量曲线
3）测试系统
基础参数测试方法：泵在水箱底部，配置进水管 DN12,出水管 DN8 的管路，水深 0.3m，出水口离水面
0.2m，分别读取阀门全开及全关时对应的最大扬程、最大电流及最大流量。